
מתוך כתבה ב"וואלה" 

נציגות ונציגי עמותות מהטופלים בדיון שיזמה האגודה

כחלק ממאבקנו על סל התרופות, יזמנו יחד עם ארגון רופאי המדינה אר״ם, מסיבת עיתונאים שתתקיים
ביום שלישי 11.11. נמשיך לעדכן על הצעדים הבאים, ובתקווה שבקרוב גם על מינוי ועדת הסל והגדלת

התוספת השנתית.

״המפגש הטיפולי הוא קודם כל מפגש. אם לא נייצר שיח בו גם המטופל, ולא רק המטפל, מביא את
הידע שלו לשולחן, ואם לא נתאים את המערכת כך ששניהם יוכלו לעשות זאת - לעולם לא נשיג טיפול

רפואי איכותי ומותאם״. 
כך אמרה איה ורטהיימר, מנכ״לית האגודה, בשבוע שעבר בכנס בהדסה הר הצופים שדן בקידום

מערכת בריאות מותאמת טראומה. 
במהלך הכנס הושמעו עדויות אישיות של מטופלים ואנשי מקצוע שחוו טראומה במהלך האירועים

הקשים של מלחמת חרבות ברזל, והוצגו בו דרכים מעשיות להטמעת גישה רגישת טראומה במערכת
הבריאות, החיונית להשגת טיפול איכותי לכלל האוכלוסייה.

זה לוקח רק דקה...

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגיע

להסרה | דווח כספאם

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

מאבק על חיים: נלחמים על סל התרופות

מדינת ישראל מצויה ללא שר בריאות מכהן, וכפועל יוצא ללא סמכות למנות את חברי ועדת סל
התרופות לשנת 2026. את המחיר משלמים החולות והחולים, שיוותרו חודשים ארוכים ללא תרופות

חדשות. עבור חלקם, מדובר בגזר דין מוות.
 

יחד עם  70 עמותות חולות וחולים, פנינו במכתב דחוף לראש ממשלת ישראל בנימין נתניהו ולחה״כ
אריה דרעי, ובו קריאה למינוי מיידי של שר בריאות קבוע, למינוי וועדת הסל ולתחילת דיוני הסל בעקבות
המכתב. הנושא עלה לכותרות באתרי החדשות: וואלה, ישראל היום, The Marker ועוד, ובנוסף ברדיו

ובטלוויזיה.
המכתב בא בהמשך לשורת פעולות נוספות שיזמנו - בתחילת השבוע הוצאנו מכתב דחוף יחד עם
ארגון רופאי המדינה (אר"ם) וארגון חברים לרפואה לפרופ' דינה בן יהודה, יו"ר הוועדה לעדכון סל

הבריאות, בדרישה שזו תתנגד לקיצוץ המתוכנן בתקציב סל התרופות והטכנולוגיות, ותדרוש למנות
ולהתחיל את עבודת הוועדה באופן מיידי. מכתב זה הגיע בהמשך לדיון מיוחד בוועדת הבריאות שיזמנו

בחודש ספטמבר.

מסיבת עיתונאים - עוצרים את הקיצוץ, מרחיבים את סל הבריאות 

שמרו את התאריך: הכנס השנתי ה-17 של האגודה לזכויות החולה יוצא לדרך!

רגע לפני שהשנה מסתיימת, ביום חמישי, 18 בדצמבר, ניפגש בבית חיל האוויר בהרצליה בכנס השנתי
של האגודה. הכנס יהווה מפגש משותף של עמותות מטופלות ומטופלים, נציגי מערכת הבריאות

ממשרד הבריאות, קופות החולים, בתי החולים, וחברות הפארמה והתעשיה.
 

המלחמה הותירה ומותירה עקבותיה על כולנו. לכן, הכנס השנה יתמקד בשיח חיוני על שיקום מערכת
הבריאות בצל המלחמה - האתגרים, ההשפעות וההזדמנויות, ומה ניתן לעשות כדי לבנות מערכת

בריאות חזקה, יציבה וצודקת יותר.
 

איך נתקדם מכאן? מה חייב להשתנות? והכי חשוב - איך נשמור על כך שבמרכז מערכת
הבריאות יישארו המטופלים ומהמטופלות?

להרשמה לחצו כאן.

 בריאות בחזית!
הובלת פעילות או מיזם פורץ דרך במלחמה או לאחריה? אנחנו רוצים לתת לך במה!

לאורך השנתיים האחרונות, מאז אירועי השבעה באוקטובר ומלחמת חרבות ברזל, קמו יוזמות ייחודיות
רבות לחיזוק החוסן הבריאותי, שיקום קבוצות אוכלוסייה מטופלות ושיקום מערכת הבריאות.

אם הקמת פעילות יוצאת דופן למען קידום זכויות במערכת הבריאות או לסיוע מיוחד למטופלות.ים או
בני משפחה במהלך המלחמה ובעקבותיה, אנחנו מזמינים אותך להגיש אותה בתחרות בריאות בחזית

שהשקנו לאחרונה.
מי רשאי להגיש? כולן.ם - כל אדם וארגון! הפעילויות הנבחרות יוכרזו ויוקרו בכנס האגודה לזכויות

החולה השנתי בחודש דצמבר. הפעילות שתדורג במקום הראשון תזכה בפרס כספי!

כל הפרטים וטופס ההגשה ממש כאן.

מעל 2.5 מיליון איש כבר ראו - "שומרים על ההורים" הקמפיין שישמור על
ההורים של כולנו 

מורן טרסוב, אוראל צברי, ליאל קייזרמן ומתנאל לייני הם רק חלק מהשמות שהצטרפו אלינו לקמפיין
שכולו מוקדש להגנה על ההורים שלנו. 

קמפיין "שומרים על ההורים", קורא לכולנו לפעול כדי לשמור על בריאות ההורים שלנו: להיבדק,
להתייעץ עם רופא.ת המשפחה או רוקח.ת, להתחסן ולנצל את הזכויות המגיעות לנו בסל הבריאות.

אנו קוראים גם לכן.ם לשמור על בריאות ההורים ולדאוג שיקבלו את כל השירותים המוצעים בסל
הבריאות. 

 קידום מערכת בריאות מותאמת טראומה: שיח משותף הוא המפתח לטיפול איכותי

כשהמערכת פוגשת נחישות: לא לוותר על הזכויות שלך! 

מטופלת סרטן אחרי כריתת שד חלקית פנתה לקופה כדי לבצע ניתוח להקטנת השד השני לשם
סימטריה. הקופה סירבה בטענה שמדובר בניתוח אסתטי.

המרכז למיצוי זכויות החולה בנצרת שהוקם ופועל בשיתוף עם האגודה, לא ויתר, פנה בשמה לנציבות
קבילות הציבור וניצח! הנציבות חייבה את הקופה לאשר את הניתוח.

 
אל תוותרי על מה שמגיע לך!

חווה קושי מול הקופה? כדאי לבדוק מה הזכאות הקיימת בסל באתר  "כל הבריאות" ולא להסס לפנות
אלינו או למרכזי מיצוי זכויות במרכזים הרפואיים.

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. 
האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל

המטופלים והמטופלות.
בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם.ן להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!
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